
Jmi
KUPNÍ SMLOUVÁ

p

Zákazník:

Název: Město Tišnov

Dodavatel:

Název: PMJ team s.r.o.

Adresa: Palackého nám. 1600

665 01 Rosice u Brna

Telefon:

IČ: 02626926

DIČ: CZ02626926

Odpovědný: Jaroslav Žák

Adresa: nám. Míru 111

666 01 Tišnov

Telefon:

IČ: 00282707

DIČ: CZ00282707

Odpovědný: Ing. Dagmar Dvořáková

I.

Kupní smlouva

Dodavatel se zavazuje dodat zákazníkovi tisková zařízení značky EPSON do místa dodání, převést na zákazníka vlastnické právo,

provéstjejich instalaci a zaškolení obsluhy.

Počet kusů Označení zboží Výrobní číslo Cena

EPSON AM-C4000

včetně dopravy, instalace a zaškolení

Po 82.800, Kč bez DPH2

Cena zboží celkem bez DPH: 165.600, Kč

Cena zboží celkem včetně DPH 21 %: 200.376, - Kč

Kupní cenu je dodavatel oprávněn vyúčtovat na základě faktury po bezvadném dodání předmětu koupě. Lhůta splatnosti daňového

dokladu nebude kratší deseti dnů.

II.

Kupní smlouva

Smluvní strany uzavírají tímto smlouvu o koupi zboží uvedeného v bodě I smlouvy. Kupní podmínky jsou uvedeny v bodě II smlouvy a

ve všeobecných podmínkách této smlouvy uvedených na druhé straně smlouvy.

Dohodnuté záruční podmínky: 12. měsíců

Dodací adresa: stejná jak v hlavičce

Zvláštní ujednání: hodinová sazba práce 600 Kč bez DPH, cena za km 9 Kč bez DPH (mimo záruční opravy).

Přílohy: Všeobecné podmínky kupní smlouvy.

Tato smlouva, jakož i podmínky uvedené na druhé straně smlouvy byly řádně přečteny a na důkaz souhlasu s touto smlouvou i

všeobecnými smluvními podmínkami připojují účastníci svoje vlastnoruční podpisy. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž

každá ze smluvních stran dostane 1 vyhotovení.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění smlouvy v

Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Tuto povinnost zajistí Zákazník.

ýj, Jfy. tUtJZ?
v 7/J.WK-e dne

MĚSTO TIŠNOVDodavatel Zákazník

nám. Míru 111, 66601 Tišnov

IČO: 00282707, DIČ: CZ00282707



VŠEOBECNÉ PODMÍNKYKUPNÍ SMLOUVY

1. Předmět smlouvy, kupní cena
1.1. Touto kupní smlouvou se dodavatel zavazuje dodat zákazníkovi spotřební materiál nebo přístroje, popř. jejich soubory (dále

jen “zboží"), uvedené v nabídkovém listě v příloze této smlouvy a zákazník se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za
něj prodávajícímu dohodnutou kupní cenu stanovenou v bodě I. na přední straně smlouvy.

2. Dodávka a podmínky dodávky
2. 1. Dodavatel dodává zboží po celém území České republiky na náklad zákazníka za ceny uvedené ve smlouvě.
2.2. Pro případ, že zákazník bez vážného důvodu odstoupí od uzavřené smlouvy před převzetím zboží, zavazuje se zaplatit

dodavateli náhradu již vynaložených nákladů.
2.3. Škodu způsobenou při přepravě je zákazník povinen vyznačit do dodacího listu a pořídit o ní zápis s pracovníkem dopravce.
2.4. Před instalací přístroje je zákazník povinen na svůj náklad zařídit úpravy nutné pro správné zapojení a provoz přístroje

(např. elektrické a telefaxové zásuvky) v souladu s platnými ČSN. Škoda vzniklá nesplněním této povinnosti jde výlučně k tíži
zákazníka.

2.5. Škody a náklady na opravu přístroje vzniklé v důsledku nedodržení pokynů obsažených v návodu k obsluze nese zákazník.

3. Platební podmínky
3.1. Zákazník je povinen převzít dodávku na místě a ve lhůtě sjednané v této smlouvě a zaplatit dodavateli řádně a včas

dohodnutou kupní cenu dle smlouvy.
3.2. Nezaplatí-li zákazník kupní cenu ani v dodatečně poskytnuté osmidenní lhůtě, má dodavatel právo od smlouvy odstoupit.

V takovém případě je zákazník povinen vrátit zboží uvedené v této smlouvě ve stanoveném termínu a uhradit dodavateli již
vynaložené náklady, případně vzniklou škodu.

4. Spotřebnímateriál
4.1. Dodavatel provádí opravy přístrojů pouze za podmínky, že při jejich provozu je používán originální nebo jím doporučený

spotřebnímateriál.
4.2. Dodavatel dodává spotřební materiál za ceny platné v době doručení objednávky není-li dohodnuto jinak. Termín, množství

materiálu a způsob doručení dodávky stanoví dodavatel podle svých možností s přihlédnutím k požadovanému termínu
dodávky.

4.3. Dodavatel neodpovídá za škody na spotřebním materiálu vzniklé nevhodným použitím.

5. Záruka
5.1. Záruka je poskytována v rozsahu uvedeném na přední straně kupní smlouvy.

6. Ostatní ustanovení
6.1. Písemné podklady a technická dokumentace, poskytované zákazníkovi dodavatelem nejsou součástí
dodávky podle kupní smlouvy a informace v nich obsažené jsou stále majetkem dodavatele. Jejich kopírování, publikace
nebo jiné šířeníje přípustné toliko po předchozím písemném souhlasu dodavatele.

Zákazník prohlašuje, že byl poučen o normách, které se týkají provozu přístroje.
Případné změny či doplňky této smlouvy a všeobecných podmínek musí mít písemnou formu a být

podepsány k tomu pověřeným zástupcem dodavatele a zákazníkem.
Případná neplatnost některého ujednání kupní smlouvy nemá za následek neplatnost celé kupní smlouvy.
Tato smlouva a právní vztahyjí založené se řídí právním řádem České republiky.

6.2.
6.3.

6.4.
6.5.


